S G -5
S P E E D  G A T E S
Nowoczesny design
Kubistyczna forma
SG-5 SPEED GATES
Urządzenie do wspomagania kontroli dostępu w miejscach
strzeżonych wewnątrz budynków.
Przykład zastosowań:

“”
pochwyt
system czujników górnych
skrzydła niskie
piktogramy LED
wykończenie obudowy
system czujników dolnych
sterownik
pochwyt
wypełnienie szklane
wypełnienie szklane
SZYBY NISKIE
SZYBY WYSOKIE
MODUŁY SG
Moduł Szerokość przejścia Wysokość szyby
SG-5-L650-905 650 905
SG-5-L650-1300 650 1300
SG-5-L900-905 900 905
SG-5-L900-1300 900 1300
SG-5-R650-905 650 905
SG-5-R650-1300 650 1300
SG-5-R900-905 900 905
SG-5-R900-1300 900 1300
SG-5-C650/650-905 650/650 905
SG-5-C650/900-1300 650/900 1300
SG-5-C900/650-905 900/650 905
SG-5-C900/650-1300 900/650 1300
OZNACZENIA MODUŁÓW
90
5m
m